
UCHWAŁA NR XLIV/486/2013
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013 poz. 594) i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. 2012., poz.391) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dopłatę dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012, poz. 391), na 
której zamieszkują mieszkańcy, którzy spełniają następujące łącznie kryteria: 

a) nieruchomość jest zamieszkiwana przez rodzinę wielodzietną tj. rodzinę składającą się z rodziców 
(także jednego rodzica, opiekuna prawnego) mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 
18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku gdy dziecko się uczy lub studiuje; 

b) na dzień złożenia wniosku nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

c) odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Osobom, o których mowa w ust.1 przysługuje dopłata w wysokości 30% w opłacie ustalonej przez 
Radę Miejską w Górze Kalwarii za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Wniosek o dopłatę składany jest do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

4. O wszelkich zmianach warunków mających wpływ na przyznanie dopłaty, uprawniony do jej 
otrzymania obowiązany jest powiadomić Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria w terminie 14 dni od 
daty wystąpienia zmiany. 

5. W przypadku wygaśnięcia któregokolwiek z warunków niezbędnych do otrzymania dopłaty, prawo 
do dopłaty wygasa z końcem miesiąca, w którym nastąpiły zmiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Bugno

Id: 65DC455E-3234-4E60-9E54-485907309E00. Podpisany Strona 1




